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 Clasificación  : OPEN GIANT BARCELONA LA ROCA                                       
 
 Fecha          : 03/06/12 
 Distancia      :  16     Kms - Promed     :  17.33   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     512 BERENGUER,DANIEL     CAD-2  MEDINA                     00:55:24           
   2     516 ABELLAN,MARC         CAD-2  BASOLI                     01:00:12     4:48 min. 
   3     526 DANÉS,GUILLEM        CAD-2  INTERFLON. BIKE TANDEM      01:00:18     4:54 min. 
   4     524 ARIZA,XAVIER         CAD-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:00:41     5:17 min. 
   5     540 GALVAN,Francisco     CAD-1  COMDIBAL                   01:01:33     6:09 min. 
   6     527 SORIANO,Raul         CAD-1  BICISPRINT  LEKUE           01:01:45     6:21 min. 
   7     537 PARRES,ROGER         CAD-2  OSONA. CLU B BTT            01:03:18     7:54 min. 
   8     517 ALCANTARA,Antonio    CAD-1  BASOLI                     01:03:31     8:07 min. 
   9     535 GARCIA,Pau           CAD-2  PROBIKE  C LUB              01:03:32     8:08 min. 
  10     515 PLANCHERIA,ALEIX     CAD-2  BASOLI                     01:04:35     9:11 min. 
  11     521 NAVAS,TONI           CAD-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:04:57     9:33 min. 
  12     513 COLOMINA,Josep       CAD-2  ONE TO ONE                  01:05:10     9:46 min. 
  13     519 PUJADAS,ADRIA        CAD-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:06:04    10:40 min. 
  14     453 RODRIGUEZ,Aurelio    VE-60  CICLOS MOR ENITO            01:08:39    13:15 min. 
  15     452 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE  PARETS          01:09:21    13:57 min. 
  16     518 LOPEZ,CARLOS         CAD-1  MEDINA                     01:10:20    14:56 min. 
  17     522 BRAVO,CARLOS         CAD-1  MEDINA                     01:11:39    16:15 min. 
  18     338 GAY,Sara             F-CAD  BASOLI                     01:16:07    20:43 min. 
  19     321 TORA,MARTA           F-JUN  ONE TO ONE                  01:16:55    21:31 min. 
  20     341 VALLES,BLANCA        F-CAD  AJUNTAMENT  D´ÒDENA         01:17:08    21:44 min. 
  21     510 CABALLER,JORDI       CAD-1  BICISPRINT  LEKUE           01:17:20    21:56 min. 
  22     543 ORTAS,MARTI          CAD-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:21:34    26:10 min. 
  23     336 VELLIDO,SARA         F-CAD  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:22:08    26:44 min. 
  24     455 GARCIA,Josep         VE-60  PUNTFRED.B IKE BOI          01:31:13    35:49 min. 
  25     454 IBARZ,Jaume          VE-60  CAMP CLUB CICLISTA         01:36:31    41:07 min. 
  26     544 CIRUJEDA,PABLO       CAD-2  MEDINA                     01:37:55    42:31 min. 
  27     322 VERDAGUER DA,PENELOP F-JUN  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:38:10    42:46 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     512 BERENGUER,DANIEL     CAD-2  MEDINA                     00:55:24           
   2     516 ABELLAN,MARC         CAD-2  BASOLI                     01:00:12     4:48 min. 
   3     526 DANÉS,GUILLEM        CAD-2  INTERFLON. BIKE TANDEM      01:00:18     4:54 min. 
   4     524 ARIZA,XAVIER         CAD-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:00:41     5:17 min. 
   5     540 GALVAN,Francisco     CAD-1  COMDIBAL                   01:01:33     6:09 min. 
   6     527 SORIANO,Raul         CAD-1  BICISPRINT  LEKUE           01:01:45     6:21 min. 
   7     537 PARRES,ROGER         CAD-2  OSONA. CLU B BTT            01:03:18     7:54 min. 
   8     517 ALCANTARA,Antonio    CAD-1  BASOLI                     01:03:31     8:07 min. 
   9     535 GARCIA,Pau           CAD-2  PROBIKE  C LUB              01:03:32     8:08 min. 
  10     515 PLANCHERIA,ALEIX     CAD-2  BASOLI                     01:04:35     9:11 min. 
  11     521 NAVAS,TONI           CAD-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:04:57     9:33 min. 
  12     513 COLOMINA,Josep       CAD-2  ONE TO ONE                  01:05:10     9:46 min. 
  13     519 PUJADAS,ADRIA        CAD-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:06:04    10:40 min. 
  14     518 LOPEZ,CARLOS         CAD-1  MEDINA                     01:10:20    14:56 min. 
  15     522 BRAVO,CARLOS         CAD-1  MEDINA                     01:11:39    16:15 min. 
  16     510 CABALLER,JORDI       CAD-1  BICISPRINT  LEKUE           01:17:20    21:56 min. 
  17     543 ORTAS,MARTI          CAD-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:21:34    26:10 min. 
  18     544 CIRUJEDA,PABLO       CAD-2  MEDINA                     01:37:55    42:31 min. 
 
 
 Clasificación de : VETERANS 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     453 RODRIGUEZ,Aurelio    VE-60  CICLOS MOR ENITO            01:08:39          min. 
   2     452 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE  PARETS          01:09:21       42 seg. 
   3     455 GARCIA,Josep         VE-60  PUNTFRED.B IKE BOI          01:31:13    22:34 min. 
   4     454 IBARZ,Jaume          VE-60  CAMP CLUB CICLISTA         01:36:31    27:52 min. 
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 Clasificación de : FEMINES CADETS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     338 GAY,Sara             F-CAD  BASOLI                     01:16:07          min. 
   2     341 VALLES,BLANCA        F-CAD  AJUNTAMENT  D´ÒDENA         01:17:08     1:01 min. 
   3     336 VELLIDO,SARA         F-CAD  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:22:08     6:01 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     321 TORA,MARTA           F-JUN  ONE TO ONE                  01:16:55          min. 
   2     322 VERDAGUER DA,PENELOP F-JUN  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:38:10    21:15 min. 
 


